



			Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Data Desejada: 2026-01-15						
29	002.002.003	SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇ	SER	12	3.400,00	40.800,00
Total do Agrupamento				12,00		40.800,00
Data Desejada: 2026-04-01						
1	003.001.007	ÁGUA MINERAL 20 L	GL	120	15,00	1.800,00
2	003.001.008	ÁGUA MINERAL 510ML	UN	1.200	2,00	2.400,00
3	004.001.020	INSETICIDA AEROSOL	FR	24	21,98	527,52
4	004.001.021	LUSTRA MÓVEL	UN	24	39,50	948,00
5	004.001.022	FILTRO DE CAFÉ	CX	48	9,19	441,12
6	004.001.023	DETERGENTE	FR	120	3,27	392,40
7	004.001.024	ÁGUA SANITÁRIA	LT	48	2,02	96,96
8	003.001.002	CAFÉ MOÍDO	PCT	60	42,75	2.565,00
9	003.001.001	CAFÉ EM GRÃOS	PCT	30	78,90	2.367,00
10	003.001.003	AÇÚCAR CRISTAL	PCT	24	9,00	216,00
11	003.001.005	CHÁ MATE	PCT	24	15,72	377,28
12	004.001.012	DESINFETANTE	LT	48	15,10	724,80
13	004.001.005	LIMPADOR MULTIUSO	FR	36	8,79	316,44
14	004.001.011	ÁLCOOL 70	LT	48	8,25	396,00
15	004.001.001	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	24	4,02	96,48
16	004.001.004	PAPEL TOALHA	PCT	96	8,45	811,20
17	004.001.006	PAPEL HIGIÊNICO 4 ROLOS	PCT	48	22,50	1.080,00
18	004.001.014	PAPEL INTERFOLHA	PCT	96	20,16	1.935,36
19	004.001.002	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	PCT	120	7,25	870,00
20	004.001.003	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	PCT	120	5,20	624,00
21	004.001.008	SACO DE LIXO 30L	PCT	36	7,67	276,12
22	004.001.009	SACO DE LIXO 50L	PCT	36	8,90	320,40
23	004.001.010	SACO DE LIXO 100L	PCT	48	11,65	559,20
24	004.001.013	SABONENTE LIQUIDO	FR	24	14,90	357,60
25	004.001.015	SABÃO EM PÓ	PCT	12	29,34	352,08
26	004.001.017	ESPONJA DE LIMPEZA	UN	48	3,98	191,04
27	004.001.018	ESPONJA DE AÇO	PCT	48	3,36	161,28
28	004.001.019	ODORIZADOR DE AMBIENTES	FR	24	17,80	427,20
Total do Agrupamento				2.634,00		21.630,48
Total Geral						62.430,48